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Der det nye livet lever, der må planter sette frø
Slik som dette livet startet ved at Jesus måtte dø
Det er han som eier livet Det er han vi hører til
Med Jesus som vår hyrde kan vi aldri gå oss vill. 
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HER FINNER DU OSS
Sandnes Metodistmenighet
Org.nr 996 374 017
Flintergt. 12, 4307 Sandnes (besøksadresse)
Postboks 529, 4302 Sandnes (postadresse)

Tlf  974 97 916   
Bankkonto: 3000 39 53307 
Vipps:  138917

Kontortid: 
Tirsdag kl.11-14 
og etter avtale.
E.mail: sandnes@metodistkirken.no
http://www.metodistkirken.no/sandnes 

Pastor: 
Hilde Kristin Hannestad Tveter
Tlf. 930 45 269
E.mail: hilde.tveter@metodistkirken.no

Stavanger Metodistmenighet
Org.nr. 996 405 338
Vaisenhusgt. 7, 4012 Stavanger
Inngang fra Hetlandsgata

Tlf.: 456 14 696
Bankkonto: 3250.05.11612
Vipps:  127881

Kontortid:
Tirsdag og torsdag kl. 10-14 
og etter avtale
E.mail: stavanger@metodistkirken.no
http://www.metodistkirken.no/stavanger

Pastor:
Torgeir Tveter
Tlf. 472 43 230
E.mail: torgeir.tveter@metodisstkirken.no
Ass. Pastor:
Marit Bjørnevik
Tlf. Mob; 97030454
E-mail: marit.bjornevik@metodistkirken.no

Vaktmester:
Frode Kvilhaug

Tlf :916 09 263
E-mail: frode.kvilhaug@lyse.net

*****************************
Redaksjonskomite:
Hilde Tveter, Torgeir Tveter, Charles Jourdan, Marit Bjørnevik, Jan Nicolaisen. 
E.mail: janinicolaisen@gmail.com

Menighetsbladet kommer ut ca fire ganger i året
Endringer i Menighetskalenderne kan forekomme.

Kontingent: Frivillige gaver. Bruk menighetenes konti
Forsidefoto: Torgeir Tveter

     Trykk: Stavanger Metodistkirke 
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FRA INNSIDEN

Jeg trenger en pinse 

Pinse hjelper oss til å se at vi står i en sammenheng.  Kirken er ikke
bare i dag, den har vært og den er der i fremtiden. Men i dag, i vår
tid, er vi trossøsken som skal være kirke, og være bærer av Jesu
budskap,  Jesu  disipler  og  venner.  Gud  er  brennende  opptatt  av
verden – han elsker verden.

For  så  høyt  har  Gud  elsket  verden  at  han  gav  sin  Sønn,  den
enbårne, for at hver den som tror på ham, ikke skal gå fortapt, men
ha evig liv. Joh. 3,16

Vi feirer pinse og Åndens komme fordi Gud elsker verden. Noen
ganger får vi inntrykk av at Gud hater verden, og at han synes sånn
tålig bra om de kristne. Gud elsker sitt skaperverk med en “Evig

kjærlighet”.  Da Gud forsto at mennesker ville gå sine egne veier, laget han en redningsplan.
Pinsen er en viktig del av Guds redningsplan for verden. Gud kunne gjøre det meste - han kunne
sende sin sønn, som kunne sone vår synd. Men budskapet måtte bli noe mer enn noe som hendte
- det måtte gjøres levende for verdens mennesker. Det hadde ikke hjulpet stort med 10 bud på
steintavler, det måtte inn i menneskets hjerte. Julens budskap er at Gud ble menneske og tok
bolig iblant oss. Pinse er at Gud tar bolig i menneskets liv, i våre liv. 

Profeten Esekiel sier: Jeg vil gi dere et nytt hjerte og la dere få en ny ånd inne i dere. Jeg vil ta
steinhjertet ut av kroppen deres og gi dere et kjøtthjerte isteden. Esek 36, 26

Så er vi her fordi noen ved Åndens hjelp brakte oss Guds ord og kjærlighet. Han sendte sin sønn,
ikke for å dømme verden, men frelse. Vil du være med å bringe det videre med Åndens hjelp? 

Bønn til Den hellige Ånd
(Satt sammen av keltiske bønner fra boka «Din rytme, din bønn)

Kom skapende Ånd, frisk som morgenduggen, vekk oss opp til nytt liv!
Kom som en god vind som svaler dagens hete! Kom, og vær nær med fred og stillhet i våre liv! 

Evige Gud og Far, du skaper oss ved din makt, og gjenløser oss ved din kjærlighet. Led oss og
styrk oss ved din Ånd, så vi i kjærlighet kan overgi oss selv til deg og hverandre. Måtte din kirke
bli større. Måtte vi bli mange! Måtte vi vokse i hellighet!

Ånd, du som er livets ild, kom til oss, tenn flammen i våre ventende hjerter! Ånd du som trøster,
kom til oss, og vær oss nær, du vet hva vi trenger! Hellig Ånd, forny oss, så vi frimodig kan gå
videre i denne dagen. Gi glede i vårt arbeid, liv i vårt indre og kjærlighet i våre relasjoner. Amen

Torgeir Tveter 
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MENIGHETSNYTT – Stavanger

PÅSKEN 2023! 
Jeg skriver dagbok! 12. april 2020 står det slik
i  boka  mi:  ‘En  stille  Påskedag  med  svensk
gudstjeneste  på  TV  kl.  10.00,  og  ‘vår’
gudstjeneste fra Arendal kl.11.00. FINT! Men
ikke slik det bør være på en 1.Påskedag!’

Hvordan tenker du at det ‘bør være’ å feire
Påske? Påskedagene  er  mange,  så  de  kan
romme både turer til hav og til fjell, appelsiner
og grilling av pølser og lam, familiebesøk og
hytteliv, vårpuss og våronn i hagen og der er
tid  for  stillhet  og  refleksjon.  Fremfor  alt,
tenker  jeg,  så  bør det være tid for  kirkegang
for  alle  som  har  mulighet  for  å  feire  i  det
kristne fellesskapet.
Heldigvis  fikk  jeg  den muligheten  enda  en
påske! (pluss det meste av alt det andre som
hører med!)                                           MHB

KIRKEPÅSKEN 
ble  innledet  med  Påskeverksted/lørdagskafé
uka  før  Palmesøndag.  Og  hvilken  start  på

påske!  Vi
både  så  og
hørte  et
yrende  liv
av  barn  i
alle  aldre,
unge
‘hjelpere’,

foreldre og besteforeldre de 2-3 timene det ble
klippet, limt, plantet og skapt i ‘sideskipet’, -
hvis  man  ikke  tok  en  hvil  i  kafeen.  Mange
fornøyde  barn  og
voksne  ruslet  hjem
med  påskekyllinger
i  ulike  varianter  og
påskeliljen  som  var
plantet  i  en  fint
pyntet  blomster-
potte!

Palmesøndag
ble feiret sammen med menigheten i Sandnes
Metodistkirke der Hilde og Torgeir Tveter var
liturger. 

Kjærlighetsmåltidet på 
Skjærtorsdagskvelden 
har  vært  en  fin  tradisjon  gjennom mange  år.
Det å samles rundt fint dekket bord der vi deler
både kveldsmat, den gode samtalen, andakten,
salmene,  bønnen  og  Herrens  nattverd  styrker
fellesskapet og den enkelte av oss. I år ble det
et  unikt  fellesskap  da  en  stor  gruppe  fra
Kongo/Burundi   tok   plass  ‘rundt   samme
bord’. Vi forsto ikke så mye av ordene som ble
sunget og talt, men vi kjente samhørigheten og
velsignelsen!

Langfredag 
gikk en stille prosesjon
bak  det  tomme  korset,
fra Den katolske kirke,
gjennom byen og til sist
inn  i  Metodistkirken,
der Korsvandringen ble
avsluttet  med  ‘Deg
være  ære’,  bønn  og
velsignelse  og  invi-
tasjon  til  å  sitte  ned  i
bønn og  stillhet  mens rolig  musikk ble  spilt.
Selv  om  Korsvandringen  har  vært  et  fast
innslag i påsken gjennom mange år, ser vi at
det  stort  sett  er  katolikkene  og  våre  ‘nye
landsmenn’ som deltar – sammen med en liten
gruppe  etnisk  norske.  Vår  pastor,  Torgeir
Tveter, var i front også i år, sammen med et par
andre fra menigheten.

1.Påskedag, 
Oppstandelsesdagen,  er  vel  kirkeårets  mest
fantastiske dag? Det å komme inn i kirkesalen
som igjen har blomster på alteret, få oppleve at
lysene  tennes,  få  høre  orgelet  bruse  og  en
vakker   soliststemme   synge   oppstandelses-
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MENIGHETSNYTT – Stavanger
høre  presten  som  proklamerer  ‘Kristus  er
oppstanden!’, og en menighet som svarer ‘JA!
Han er sannelig oppstanden!’, berører og fyller
en med takk og lovprisning: ‘Se, Herren lever!
– Evig skal han regjere, aldri frykter jeg!’ 

Det var en velsignet påskedagsgudstjeneste, og
når  vi  også  hadde  ønsket  to  av menighetens
unge, ivrige og flotte ungdommer velkommen
som bekjennende medlemmer,  ble  det  kraft  i
bønnen  i  utsendelsesordene:  ‘Må  Guds  lys
være  vårt  lys.  Må Guds  kjærlighet  være  vår
kjærlighet.  Må  Guds  veier  være  våre  veier’.
Og så,  gå syngende ut på kirketrappa: ‘Syng
lovsang  hele  jorden!  Guds  nåde  varer  evig,
guds kjærlighet er stor’.

Nye medlemmer

Vi tar imot  våre to  nye medlemmer,  Camilla
Hansen og Ingrid Sophie Olivieri Askevold, og
vi  ber  om  Guds  velsignelse  over  livet  og
tjenesten.  Begge  to  er  ivrige  studenter  med
‘bosted’  i Bergen for noen år.  Vi håper og tror

at de ‘kommer innom menighet her i Stavanger
når  de  tar  turen  ‘hjem’ av  og  til!  Takk  til
Camilla  og  Ingrid  Sophie  for  fin  og  trofast
tjeneste, gode smil og fint fellesskap så langt!
Lykke  til  med  studietiden!  Vi  følger  dere  i
tanker og bønner – og kanskje på Facebook e.l.
På misjonsdagen hadde vi gleden av å ta imot
Thor Arne Thorkildsen  som  medlem,  og  rett
før jul ble Jakob Herabakka medlem. Lurer du
på  noe  om  medlemskap  så  ta  kontakt  med
presten  for  mer  informasjon.  Husk  at  det  er
forskjellige måter å bli medlem på. 

Minneord 
Jorge  Enrique  Bermudez  Alvarez  født

31.03.1948  i  Chile.
Han  døde  18.02.2023
etter lang tids sykdom.
Han  ble  begravet  fra
Revheim kirke  torsdag
11.  Februar.  Prestene
Kjell Arild Johansen og
Torgeir Tveter forrettet.
Jorge  kom  til  Norge
som  politisk  flyktning
fra Chile. På Notodden

fant han et felleskap i Metodistkirken, og var
medhjelper  på flere  MBU-leire  sammen  med
MBU-presten  “Kjella”.   Da  han  fikk
familiegjenforening bosatte de seg i Egersund,
og som pensjonist flyttet familien til Stavanger.
Jorge  ble  medlem her  i  Stavanger  for  ett  år
siden, men helsen tillot ikke å komme i kirken.
Vi lyser fred over Jorge sitt minne. 
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MENIGHETSNYTT – Stavanger

Sangkoret

På årsmøtet i Sangkoret 05.04 2023 
ble disse valgt:
Reidun Sirevaag. leder
Per-Endre Bjørnevik, nestleder
Einar Klinkenberg, sekretær
Sigrunn Klinkenberg, kasserer
Alvhild Skagemo, materialforvalter
Grete Gabrielsen, styremedlem
Astrid Khan, styremedlem

Vi har plass til flere sangere.
Kontakt Per-Endre på mob 916 24 645
eller Reidun, mobil 971 93 425 dersom du vil 
bli sanger hos oss. Vi har et trivelig fellesskap 
og lærer mye av vår dirigent, Ole Hodnefjell.
mvh
Reidun Sirevaag

Menighetskonferansen 

ble avholdt 25.april,  og det var 24 stykker til
stede.  Konferansen  ble  ledet  av  tilsynsprest
Ingull  Grefslie.  Rapportene  ble  alle  godkjent
og lagt til protokollen. Regnskap, budsjett, og
revisjon  ble  mottatt,  som også  ble  godkjent.
Regnskapet viser et stort underskudd på grunn
av  verditap  på  våre  aksjefond.  Det  ser  litt
dramatisk ut, men er det ikke. 

Fondene  er  i  god  vekst  igjen  nå.  En  urolig
verden påvirker også menighetens økonomi. Vi
venter  på  hvor  mange  som  tillegges
menigheten fra Haugesund, og kommer tilbake
til  hvordan  det  vil  påvirke  ansatte  i
menigheten.

Vi gratulerer
Vi gratulerer Natalie  Mall  Mikkelsen så mye
med konfirmasjons-dagen 7. mai. Det har vært
en glede å ha Natalie  som konfirmant, det har
vært mange fine samtaler, og alltid et ja til  å
bidra  i  gudstjenestene.
Tusen  takk  for  et  fint
konfirmantår! 
Vi ønsker Natalie  Guds 
velsignelse,  og alt  godt
for fremtiden!
Hilsen  fra  lærerne
Hilde, Marit og Torgeir

Bilder og omtale fra
konfirmasjonsdagen
kommer på
hjemmesiden og i neste
nummer av
menighetsbladet

Natalie for noen år siden.
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REFLEKSJON ETTER EN FLOTT KIRKE-PÅSKE.

‘Det er utrolig så mye vi har i skuffer, hyller og
skap’! Dette er en setning jeg ofte har tenkt stille
og uttalt høyt i ‘det siste’. Så prøver jeg å rydde,
sortere, kaste og gjemme på litt av alt det som er
kjekt å ha. Bl.a. ligger det en bunke med gamle
menighetsblad i skapet mitt.  Når man rydder i
slike ‘gjemmer’,  sitter  man plutselig  å  minnes
‘det som en gang var’! Det er lov, det, selv om
profeten sier at vi ikke skal tenke på det som var,
men se på det som Gud lar spire fram nå! Dere
skal ikke minnes de første ting, ikke tenke på det
som hendte før. Jes. 43.18
Jeg innrømmer at jeg ofte ‘minnes det som var’
og som gammel blir jeg sittende å drømme. 

Så leser jeg i gamle menighetsblad, og oppdager at mye av det som ble skrevet for 20-30 år siden
kunne vært skrevet i dag! Bl.a. skrev jeg i 1990 om å være PRIVILEGERT! ‘For meg er det et
privilegium å sitte på kirkebenken og ta imot budskapet om Guds kjærlighet. Tenk å få avslutte
en travel uke i gudstjenestens fellesskap og forberede en ny arbeidsuke med Guds velsignelse.’ -
Selv om uken ikke  er  fullt  så  travel  for  en 72-åring,  og pensjonisten ikke  forbereder  en ny
arbeidsuke, så er jeg full av takknemlighet hver gang jeg får oppleve gudstjenesten i min kjære
kirke. Etter hjerneslaget i slutten av august, hadde jeg ikke krefter og helse til å være til stede slik
jeg  ‘alltid’  har  vært.  Kanskje  den erfaringen  har  gjort  meg  enda  mer  takknemlig  for  de
mulighetene jeg igjen har fått?

Ikke med pekefinger, men i kjærlighet, og for å oppmuntre deg, våger jeg i 2023 å skrive det jeg
også skrev for snart 33 år siden. ‘Samtidig er jeg litt lei meg, fordi det er så mange som kunne,
men som likevel ikke tar del i gudstjenesten. De opplever jo ikke det flotte som jeg gjør. Det er så
mange  som  velger  bort  velsignelsen  og  prioriterer  bort  gudstjenestefeiringen.  –  Jeg  ønsker
inderlig at kirkebenkene fylles søndag formiddag. Ikke for min skyld, ikke for prestens skyld, men
for DIN!’ 

Så er ikke alt perfekt i våre gudstjenester, men veldig mye er bra!  Ja, mye er faktisk veldig bra!
Jeg tenker at det må da være noe som velsigner de som kommer for å tilbe Gud i hans helligdom!
Gud er der og møter den enkelte om vi har et åpent hjerte og åpent sinn. 

Tankene har fulgt meg i uka etter påske. For igjen å sitere Skriften: 25 Og la oss ikke holde oss
borte når menigheten vår samles, som noen har for vane. La oss heller oppmuntre hverandre.
Hebr. 10.25

Kjærlig hilsen deres medvandrer Marit Bjørnevik, assisterende prest og pensjonist.
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MENIGHETSKALENDER - Stavanger
SØNDAG 30. APRIL 
Kl.11.00 Gudstjeneste. 
Prest Torgeir Tveter. 
Kirkekaffe.

Tirsdag 2. mai
Kl. 11.00 Bønnemøte i bønnerommet                
Kl. 11.45 Lunsj og bibelsamtale.                       
Kl. 19.00 Sangkoret øver 

Onsdag 3. mai
Kl. 18.00 Internasjonal fest. 
Avslutning på Norskkurs. 

Torsdag 4. mai 
Kl.18.30 Kveldstanker  
Kl.19.00 KYM 

SØNDAG 7. MAI
Kl.11.00 Gudstjeneste. 
Konfirmasjon. 
Prestene Marit Bjørnevik og Torgeir Tveter.
Musikk og sang ved Harald Sævik og 
Sebastian Mikkelsen

Tirsdag 9. mai
Kl. 11.00 Bønnemøte i bønnerommet                
Kl. 11.45 Lunsj og bibelsamtale.                       

SØNDAG 14. MAI
Kl.11.00 Gudstjeneste. 
Marit Dahl Torgersen taler og leder.
Metodistkirkens sangkor. 
Musikk Ole Hodnefjell 
Kirkekaffe.

Kl.19.00 Taizebønn i St. Petri 

Tirsdag 16. mai
Kl. 11.00 Bønnemøte i bønnerommet                
Kl. 11.45 Lunsj og bibelsamtale.                       

SØNDAG 21. MAI
Kl.11.00 Gudstjeneste. 
Prest Torgeir Tveter. Kirkekaffe.

Tirsdag 23. mai
Kl. 11.00 Bønnemøte i bønnerommet                
Kl. 11.45 Lunsj og bibelsamtale.   
Torgeir Tveter Underviser om Den hellige Ånd
 
SØNDAG 28. MAI PINSEDAG
Kl. 11.00 Gudstjeneste 
i Metodistkirken Sandnes. 

MANDAG 29. MAI 2. PINSEDAG 
Kl. 19.00 Sanggudstjeneste. 
Nattverd / bønnevandring. 
Prest Torgeir Tveter.
Musikk og sang ved Harald Sævik. 
Kirkekaffe 

Tirsdag 30. mai
Kl. 11.00 Bønnemøte i bønnerommet                
Kl. 11.45 Lunsj og bibelsamtale.  
Torgeir Tveter Underviser om Den hellig ånd.  

Torsdag 1. juni  
Kl.18.30 Kveldstanker  
Kl.19.00 KYM 

SØNDAG 4. JUNI 
TREENIGHETSSØNDAG
Kl.19.30 Sinnsrogudstjeneste. 
Torgeir Tveter
Musikk Harald Sævik. 
Kirkekaffe i sideskipet fra kl.18.45

Tirsdag 6. juni
Kl.11.00 Bønnemøte i bønnerommet                 
Kl. 11.45 Lunsj og bibelsamtale.                       

SØNDAG 11. JUNI SKAPERVERKETS 
DAG
Kl.11.00 Samling for alle generasjoner 
utendørs på Kyvikmarka ved Hetland kirke. 
Værforbehold. 
Ved regn er vi i Wesleysalen. 
Prest Torgeir Tveter
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MENIGHETSKALENDER - Stavanger
Tirsdag 13 juni 
Kl.19.00 Informasjonsmøte om Livstrinns-
grupper. 

SØNDAG 18. JUNI TAKKEDAG
Kl.11.00 Gudstjeneste. 
Prestene Marit Bjørnevik og Torgeir Tveter.
Metodistkirkens sangkor. 
Musikk Ole Hodnefjell. 
Kirkekaffe 

SØNDAG 25. JUNI 
Kl.11.00 Sommersamling i sideskipet 
ledet av Anne-Marie Knaus Knudsen. 

SØNDAG 2. JULI Årskonferanse Larvik 
Digital gudstjeneste fra årskonferansen 

Sommerprogrammet legges ut på 
hjemmesiden, og i trykt program i kirken 
når det er klart. 

SØNDAG 20. AUGUST
Kl.11.00 Gudstjeneste. 
Prest Marit Bjørnevik. 
Kirkekaffe. 

SØNDAG 27. AUGUST SAMLINGSDAG 
Kl.11.00 Gudstjeneste. 
Prestene Marit Bjørnevik og Torgeir Tveter
Metodistkirkens sangkor. 
Kirkekaffe

SØNDAG 3. SEPTEMBER 
Kl.19.30 Sinnsrogudstjeneste. 
Prest Torgeir Tveter. 
Kirkekaffe fra kl.18.45

Neste nr kommer i slutten av august!

Flere bilder fra påsken 
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FELLESSTOFF
fremtiden.  Camilla  Gaarn Røed ble gjenvalgt
som  leder,  og  nytt  styremedlem  ble  Marit
Hetman  fra  Fredrikstad.  Fredag  ettermiddag
var  det  seminar  ved  Hilde  Marie  Øgreid
Movafagh.  Hennes  tema  var  kvinner  i
lederroller  i  frikirker.  Hun  er,  sammen  med
Linn  Sæbø  Rystad,  i  gang  med  et
forskingsprosjekt om dette. Hilde Marie delte
med oss både  historie,  og hvordan de jobber
med  dette.  Vi  fikk  også  noen  eksempler  på
hvordan  kvinnelige  ledere  har  blitt  møtt  og
behandlet opp igjennom historien, og hvordan
det oppleves å være kvinnelig leder i dag.
Imellom  landsmøtet  og  seminaret  tok  Hilde
Tveter  med  seg  de  som  hadde  lyst  på  en

vandring i Gamle Stavanger i et strålende vær.
Lørdag  kveld  var  det  festmiddag  med
pakistansk  mat  og  marsipankake.  Festen  ble
ledet av Hilde Tveter, og inneholdt hilsener fra
våre  gjester,  gaveoverrekkelser,  quiz  og  fin
sang  av  Christina  Stangeland  Hanssen.
Kvelden  ble  avsluttet  med  samling  i  kirken
med sang av Christina, kveldstanker ved Helen
og bønnevandring.
Kvinnehelgen  ble  avsluttet  med  gudstjeneste
og kirkekaffe på søndag.  Marit  Bjørnevik  og
Torgeir  Tveter  ledet  gudstjenesten,  Helene
bidro  både  med preken  og  solosang,  det  var
sang og musikk ved Harald Sævik, og vi delte
nattverden sammen. Også noen fra menigheten
vår i Sandnes hadde funnet veien til Stavanger
på søndag. 

Europaleder  for  Metodistkirkens  kvinners
verdensforbund, Lilla Lakatos,  bringer hilsen
under festmiddagen. 

I underkant av 30 kvinner deltok denne helgen,
og  blant  dem  var  4  kvinner  fra
Equmeniakyrkan  i  Sverige  og  verdens-
forbundets  europaleder,  Lilla  Lakatos  fra
Ungarn.  Tusen  takk  til  alle  som bidro  til  at
dette  ble  en  svært  vellykket  helg.  Det  var
mange gode ord å høre, og blide ansikter å se
under  kirkekaffen,   før  alle  satte  kursen
hjemover igjen. 

Kvinnene fra Equmeniakyrkan forteller om sitt
arbeid under festmiddagen 

Foto; Karl Anders Ellingsen
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FELLESSTOFF

LIVSTRINN

12 trinn til indre helse
Noen sa at livet er det som skjer mens vi er på
vei dit vi skal. Men hva skjer hvis vi går oss
vill? Når vi mister fotfestet, gnisten, selvtilliten
eller håpet? Våre livsproblem kan være store
og  små,  de  kan  handle  om  en  ydmyket
selvfølelse,  om  å  sitte  fast  i  et  destruktivt
livsmønster eller kjenne seg maktesløs i møtet
med  livets  store  spørsmål.  De  fleste  av  oss
opplever tider da vi kjenner at de som er rundt
oss ikke finnes til for oss, og at det føles som
om ingen forstår.  
LIVSTRINN henter  inspirasjon  og  kunnskap
fra  AA’s  tolvtrinnsprogram,  uten  først  og
fremst  å  rette  seg  mot  mennesker  med  ulike
former  for  misbruk.  LIVSTRINN  henvender
seg til alle mennesker, uansett tro, utfordringer
og lengsler i livet. LIVSTRINN er ikke knyttet
til  et  spesielt  trossamfunn,  men  har  til  sin
opprinnelse  i  Katarina  Forsamling  i
Stockholm, og med presten Olle Carlsson som
igangsetter.

Dette er en LIVSTRINN-gruppe
 LIVSTRINN er et selvhjelpsprogram

i tolv trinn for oss som ønsker å finne
tilbake til livet.

 En LIVSTRINN-gruppe har omkring
ti  deltagere  og to  ledere,  som møtes
90 minutter en gang i uken i løpet av
tre måneder. Vi «deler» det vi har lest
og tatt til oss fra kursboken

 En LIVSTRINN-gruppe har omkring
ti  deltagere og to  ledere,  som møtes
90 minutter en gang i uken i løpet av
tre måneder. Vi «deler» det vi har lest
og  tatt  til  oss  fra  kursboken 
Livsstegen – 12 steg till indre hälsa av
Olle Carlsson.          Den svenske
grunnboken er oversatt til norsk. Den
enkelte i gruppen bearbeider også en
spesiell  utfordring  i  sitt  eget  liv,  og
deler en livsfortelling.
Selvhjelpsgruppene i LIVSTRINN er
fundamentet i programmet. Gruppene,
som finnes  over  hele  Sverige  og  på
ulike tider i uken, og er nå introdusert
i Norge.

 Før  du  blir  med  i  en  LIVSTRINN-
gruppe, inviteres du til en obligatorisk
informasjonssamtale.

Metodistkirken  i  Stavanger  skal  være  en
pilotmenighet  for  dette  opplegget,  som  vi
ønsker få til i Norge. Vi håper å kunne starte
med  en  gruppe  til  høsten.  Det  vil  bli
informasjonsmøte  i  Metodistkirken  Stavanger
tirsdag 13 juni kl.19.00. Du er velkommen, og
ta gjerne kontakt med Torgeir Tveter om du vil
vite mer.

Olle Carlsson 
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EN BETRAKTNING
Her kommer en liten betraktning om det å bli eldre – skrevet under min studiepermisjon nylig.
Bildet er det som ikke ble postet på facebook, for det er jo en eldre kvinne jeg er!

En eldre kvinne i 60-årene
Jeg spør mannen min om han kan ta et bilde av meg. Jeg har akkurat kjøpt
meg  nye  briller,  og  min  mor,  som  bor  på  andre  kanten  av  landet,  er
nysgjerrig  på  hvordan  de  ser  ut.  Og  så  kan  det  være  greit  med  et  nytt
profilbilde til facebook-siden også. Han tar et par bilder, og ber meg sjekke
om jeg er fornøyd. Et av bildene er et portrettbilde tatt på ganske nært hold.
Sannheten blir åpenbart! Jeg begynner å bli en eldre dame! Rynkene er så
synlige,  nesten mer enn når jeg ser meg i speilet.  Aldersflekker,  øyelokk
som er alt annet enn stramme og spenstige. Plutselig ser jeg for meg den
gamle damen som jeg lå på rom sammen med, da jeg som ungdom fikk
fjernet  polypper  i  nesen.  Hun  brukte  to  tynne  plasterlapper  for  å  holde
øyelokkene oppe. Jeg er vel ikke der riktig enda, men likevel! Joda, de grå

hårene er der også i rikelig monn, men det er helt greit. Jeg synes faktisk at det er ganske fint
med grått hår. Jeg gir telefonen tilbake til mannen min, og ber han ta bilde litt lenger unna. Jeg er
ganske satt ut av hva bildet har avslørt.

En annen ting er at bildet ikke stemmers overens med det som er inni denne «gamle» kroppen.
Jeg føler meg fremdeles ung! Jeg liker ikke å tenke på meg selv som en eldre kvinne, men det er
jo det jeg er! «En eldre dame i 60-årene» - hvor mange ganger har jeg ikke hørt det på nyhetene.
Jeg har så mye jeg ønsker å gjøre. Jeg har fremdeles ganske mange drømmer for fremtiden. Jeg
investerer i alderdommen ved å holde meg i form, og er egentlig ganske fornøyd med å gå en 3
kilometers tur på halvtimen. Det hender at jeg identifiserer meg med dem som er ganske mye
yngre enn meg selv, og føler meg på bølgelengde med dem. Jeg har en ganske nær relasjon til et
par kvinner i midt i 30-årene. De ser nok på meg som en slags morsfigur, mens jeg vel egentlig
tenker mer på dem som venninner. Rare greier det der, at kroppen eldes mye fortere enn sinnet!

Jeg er fortsatt ikke fornøyd med bildene, og foreslår at vi kan ta det ute. Og mens jeg står der i et
vinterlig landskap, går det opp for meg hvor heldig jeg er. Hva betyr vel rynker, aldersflekker,
øyelokk med altfor mye hud? Ingenting sammenlignet med hva jeg har! Selvsagt bryr man seg
om utseendet når man har passert 60. Man vil gjerne se ung og fresh ut – like ung som man føler
seg på innvendig, og det er viktig å ta vare på kroppen sin. Men det er jo det man har på innsiden,
og mennesker man har i livet sitt, som virkelig betyr noe. Derfor står jeg ute i vinterkulden, og
smiler til fotografen. Så heldig jeg er som fortsatt har ham, og så mye annet godt i livet mitt. Det
er ingen selvfølge at det er slik, heller ikke noen garanti for at det vil fortsette. Så det gjelder å ta
vare på dagen i dag, glede seg over den, og kanskje også forsøke å være der for noen som ikke
alltid synes at livet er like godt. Er du fornøyd nå da? spør mannen min, og rekker meg telefonen.
Jeg smiler og sier: Ja, jeg er fornøyd med bildet, og med livet! Så sender jeg bildet til min mor,
og  legger  det  ut  som  profilbilde  på  facebook.  Jeg  får  mange  likes,  og  flere  hyggelige
kommentarer. Det er fint det, men kanskje skulle jeg likevel postet det første bildet? For det er jo
ikke så farlig med noen rynker. Jeg er tross alt en eldre kvinne i 60-årene!

Hilde Kr. Hannestad Tveter
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MENIGHETSKALENDER – Sandnes
Onsdag 03. mai:
Kl.11.00-14.00: Kreativ kafè. 
Kaffe, vafler, håndarbeid, sangstund 
og hjelp med data/mobil

SØNDAG 07. MAI:
KL.11.00: Gudstjeneste ved Hilde Tveter.  
Sang og musikk av Christina Stangeland 
Hanssen. Søndagsskole. Kirkekaffe.

Mandag 08.mai:
Kl.17.30: Speider. Topptur til Skogsfjell. 
Møt ved skytebanen i Melshei.

Tirsdag 09.mai:
Kl.19.00: Treffpunkt Sentrums Vårfest. 
Dagens gjest: Koret Da capo. Utlodning. 
Bevertning.

Onsdag 10. mai:
Kl.11.00: Turgruppe. Vi tar med oss niste, 
og går tur i Sandnes og omegn.  

12-14.mai:
Speiderne har tur til Haugli

SØNDAG 14.MAI:
Kl.11.00: Gudstjeneste ved Charles Jourdan. 
Musikk ved Nhat Minh Nguyen. 
Nattverd. Kirkekaffe

Mandag 15.mai:
Kl.17.30: Speider. Tur til Plassatjern. Kart & 
kompass

SØNDAG 21. MAI:
Kl.11.00: Gudstjeneste ved Hilde Tveter. 
Musikk ved Nhat Minh Nguyen. Kirkekaffe

Mandag 22.mai:
Kl.17.30: Speider. Tur til Aboretet.

Onsdag 24.mai:
Kl.11.00: Turgruppe. Vi tar med oss niste, og 
går tur i Sandnes og omegn.  

1.PINSEDAG 28. MAI 
Kl.11.00: Felles pinsegudstjeneste 
med Sandnes menighet hos oss. 
Prost Tom Krager preker, og Hilde Tveter leder
gudstjenesten. Sang og musikk ved Christina 
S. Hanssen. Nattverd. Kirkekaffe. 

Onsdag 31.mai:
Kl.11.00-14.00: Kreativ kafè. 
Kaffe, vafler, håndarbeid, sangstund 
og hjelp med data/mobil 

SØNDAG 04.JUNI 
Kl.11.00: Gudstjeneste ved Hilde Tveter. 
Musikk ved Marit Anne Almås. 
Søndagsskole. Kirkekaffe
.
Mandag 05.juni:
Kl.17.30: Speider. 
Topptur til Dalevannet

Onsdag 07.juni:
Kl.11.00: Turgruppe. Vi tar med oss niste, 
og går tur i Sandnes og omegn.

SØNDAG 11.JUNI
Gudstjeneste ved Hilde Tveter. Dåp. 
Sang av Sandnes operakor. 
Musikk ved Christina Stangeland Hanssen. 
Søndagsskole. Kirkekaffe

Mandag 12.juni:
Kl.17.30: Speider. Grilltur til Høle

Onsdag 14.juni:
Kl.11.00: Kreativ kafè. Sommeravslutning.

SØNDAG 18.JUNI
Kl.11.00: Familiegudstjeneste 
med speiderparade. 
Takkedag og markering av skaperverkets 
søndag. Familiepreken ved Hilde Tveter. 
Musikk ved Nhat Minh Nguyen. 
Sang av Hana skolekor 
Gatefest med grilling og leker.. 
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MENIGHETSKALENDER – Sandnes
Onsdag 21.juni:
Kl.11.00: Turgruppe. Vi tar med oss niste, og 
går tur i Sandnes og omegn.  

SØNDAG 25.JUNI 
Det er ikke avklart om det blir gudstjeneste hos
oss eller felles gudstjeneste med Sandnes 
menighet. Følg med i Sandnesposten, på 
facebook og hjemmeside.
.

Det blir laget eget program for sommerens 
gudstjenester. Dette vil bli lagt ut på 
menighetens facebook-side og hjemmeside, og
det vil ligge til utdeling i kirken. Også i år vil 
vi ha felles sommergudstjenester med Sandnes 
kirke.

SØNDAG 28. AUGUST
Kl.11.00: Gudstjeneste. Samlingsdag. Mer 
informasjon kommer senere

MENIGHETSNYTT - Sandnes

 Bryllup 

                Bandit Foto
Vi gratulerer Benedikte Skjæveland Larsen og
Nicolas  Eidissen  Risvoll  som  giftet  seg  i
Sandnes kirke 4.mars. Benedikte er medlem i
menigheten vår, og det var prest Hilde Tveter
som viet dem. 
Vi  gratulerer  så  mye,  og  ønsker  Guds
velsignelse over ekteskap og hjem! Som gave
fra  menigheten  fikk  brudeparet  en
bryllupsbibel. 

Studiepermisjon 
Jeg er takknemlig for muligheten jeg har til å
ta  studiepermisjon  hvert  syvende  år.  De  3
første  månedene  i  år  benyttet  jeg  meg  av
denne  muligheten.   Målet   for   studieperm-

isjonen har vært å samle og bearbeide allerede
skrevne dikt,  skrive noen nye, og så lage en
bok  med  egne  dikt  og  bilder.  Jeg  er  nå  i
avslutningen  av  prosessen,  og  håper  å  ha
boken klar før sommeren. Jeg har lest en del –
både skjønnlitteratur og faglitteratur. Jeg har
også  fått  med  meg  et  seminar  om
sinnsrogudstjeneste i Lillestrøm i februar. Noe
av  det  gode  med  permisjonen  er  at
hverdagene blir litt roligere. I prestetjenesten
trenger  man  litt  større  «pusterom»
innimellom.  Litt  bedre  tid  til  samvær  med
familie og venner har også vært godt, samt en
rekreasjonsuke  på  Institutt  for  sjelesorg  på
Modum sammen med Torgeir.  Når jeg nå er
tilbake, så kjenner jeg at jeg har ny energi og
god  motivasjon  for  tiden  som ligger  foran.
Tusen  takk  til  personalkomitè  og
menighetsråd som har lagt alt så bra til rette
for at jeg kunne ta permisjon, og til alle som
har  stilt  opp  og  tatt  på  seg  oppgaver  i
permisjonstiden.  Uten  dere  hadde  det  ikke
vært mulig!

Utleie til 
Evangeliesenteret

Evangeliesenteret  driver  med  matutdeling  og
matservering i  Sandnes hver mandag. De har
de siste årene holdt til i IOGT-huset, men 
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MENIGHETSNYTT – Sandnes
ønsket seg nå mer funksjonelle lokaler. Derfor
kontaktet de vår menighet med forespørsel om
å få  leie  til  dette  formål.  Menighetsrådet  har
bestemt  seg  for  å  gå  inn  for  dette,  og  fra
5.junivil folk fra Evangeliesenteret være i vår
kirke  hver  mandag.  Tilbudet  om matutdeling
og matservering vil  være  i  sideskipet,  og  vil
være  åpent  fra  kl.15.00-16.30,  men  det  vil
være  forberedelser  fra  ca.kl.13.00,  og
opprydding etterpå. Det vil være en gjensidig
prøveperiode på 4 måneder. Vi håper at dette
blir et godt samarbeid,   og  vi  er  glade for  å
kunne  bidra  med  lokaler  til  dette  viktige
arbeidet,  og samtidig  vil   det   også  gi   oss
leieinntekter.  Vi  sier  velkommen  til
Evangeliesenteret,  og  Guds  velsignelse  over
tjenesten!

Takk  for  en  spennende
start på 2023

Selv  om  prest  Hilde  Tveter  hadde
studiepermisjon de 3 første månedene av året,
så  var  det  full
aktivitet i kirken,
og  det  var  mye
spennende  som
skjedde.  Det  var
kun  2  søndager
vi  ikke  hadde
guds-tjeneste,  og det  var  de to  i  vinterferien.
Når det gjelder guds-tjenester så var det en god
variasjon, siden det var flere som tok ansvar,
og  vi   hadde    også    flere    forskjellige
forkynnere. Diakoni-medarbeider i Dnk, Tone
Middelthon  var  en  av  dem som var  vikar  i
prekestolen, i en gudstjeneste som ble ledet av
Per Skarung. Prest i Metodistkirken i Egersund
og  vikarprest  på  Vestlandet,  Victor  Kwasi
Sekyere hadde to gudstjenester, den ene var på
misjonsdagen.  Charles  Jourdan  hadde  andakt
både  på  juletrefest  og  speiderfest,  og  hadde
også ansvar for familiegudstjenesten i mars.

Prest  Torgeir  Tveter  hadde  to  kvelds-
gudstjenester,  i  tillegg  til  at  han  hadde
gudstjeneste sammen med prost Tom Krager i
Sandnes kirke på Bibeldagen  . Det   ble  en
fin  gudstjenste   på Bibeldagen med sang av
kirkekoret  fra  Sandnes  menighet,  preken  av
Torgeir, og hvor også Heather Jourdan deltok
med  tekstlesning  og  bønn.  Menighetsrådets

arbeidsutvalg   hadde   ansvar   for   en   sang-
gudstjeneste  i  februar  som fikk veldige gode
tilbake-meldinger,  og  på  kvinnedagen  i  mars
var  det  3  kvinner  som  lagde  en  flott  guds-

tjeneste.  Cathrine  Skarung  ledet,
diakonistudent  Annette  Riise  fra  Metodist-
kirken i Stavanger talte, og Marit Anne Almås
spilte.  Fordelen med at presten er borte er jo at
man får  flere «på banen», med den variasjon
og mangfold som det medfører. Tusen takk til
alle  som  har  bidratt  til  gode  gudstjenester  i
første kvartal!
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MENIGHETSNYTT – Sandnes
Treffpunkt Sentrum hadde i februar besøk av
seniorprest Sigve Ims. Han  har  tidligere  vært
speider  i  vår menighet, og synes det var fint å
være  tilbake  i  kirken  vår.  Han  kåserte  om
mennesker  han  har  møtt  på  en  engasjert og
inspirerende  måte.  Det
var  også  flott  sang  og
musikk  av LarsIdars.  I
mars hadde vi besøk av
Sui  Lian  som  fortalte
om  Chinfolkets
situasjon  i  Myanmar.
Han   gledet   oss   også
med  sang  og  musikk.
Kollekten  den  kvelden
gikk  til  hjelpearbeid  blant  Chin-folket  i
Myanmar.
Kreativ  kafè  og  turgruppa har  gått  som
normalt.  Tusen takk til  Eli  Kulsrud  som har
hatt  hovedansvaret  for  Kreativ  kafè,  og  Jan
Nicolaisen og Anne Liv Egir som har tatt hånd
om turgruppa. Tusen takk også til dere som har
stilt  opp og deltatt  i besøkstjeneste, slik at de
som presten vanligvis besøker fremdeles kunne
få hjemmebesøk fra menigheten. Det har også
vært  3  mandags-middager,  og disse  har  vært
godt  besøkt  med  nærmere  30  stykker  hver
gang. Tusen takk til  Eva Skarung og Heather
Jourdan som har tatt hånd om disse.

Påsken
Palmesøndag  hadde  vi  gudstjeneste  sammen
med  Metodistkirken  i  Stavanger  i  vår  kirke.
Torgeir  Tveter  holdt  dagens  preken,  og
musikken var ved Nhat Minh Nyguyen. Det er
fint  å  dele  fellesskapet  med  våre  venner  fra
Stavanger, både i gudstjenesten og rundt bordet
under  kirkekaffen  etterpå!  Resten  av  påsken
hadde  vi  gudstjenester  sammen  med
Frelsesarmeen, slik det har vært i veldig mange
år  nå.  På  skjærtorsdag  var  det
kveldsgudstjeneste  hos  oss  hvor  offiser
Matthew Nanang hadde preken, og Nhat Minh
Nguyen   spilte.   Vi   delte   også    nattverden 

sammen.  Langfredag  var  det  gudstjeneste  i
Frelsesarmeen.  Det var  preken ved Hilde,  og
sang av  Brødremusikken. 1.påskedag feiret vi
oppstandelsen  i  vår  kirke.  Christina  S.  og
Herbjørn  Hanssen  formidlet  påskebudskapet
gjennom sangen og musikken, og offiser Rose
Nanang  gjennom  preken.  Hilde  Tveter  ledet
alle påskens gudstjenester i kirken vår. 

Bjørn og
Cathrine har
ansvar for
teknikken!

Bilder fra familegudstjenesten i mars 

Speiderparade

¨Kirkekaffe
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MENIGHETSNYTT – Sandnes

Vårfest

Tirsdag 9.mai er det vårfest i kirken. Da får vi
besøk av koret Da capo. De øver i kirken vår,
og pleier å synge hos oss en gang i halvåret. På
grunn av pandemien er det lenge siden sist. Nå
ser vi frem til å høre dem på vårfesten! De har
også  nylig  fått  ny  dirigent  etter  at  Steinar
Eielsen  gav  seg  til  nyttår.  Hun  heter  Gro
Årsvoll, og er organist i Den norske kirke. På
vårfesten  blir  det  også  utlodning  og  god
bevertning.

Pinse
1.pinsedag  feirer  vi  sammen  med  Sandnes
menighet i vår kirke. Prost Tom Krager holder
dagens  preken,  og  Hilde  Tveter  leder
gudstjenesten.  Det  blir  nattverd,  og  sang  og
musikk av Christina Stangeland Hanssen. Etter
gudstjenesten inviteres det til kirkekaffe.

Familiegudstjeneste med 
gatefest
Denne dagen  blir  det  fest  både  i  og  utenfor
kirken.  Det  er  familiegudstjeneste  med
speiderparade,  vi  markerer  skaperverkets

søndag  og  takkedag.  Det  blir  familiepreken
ved  Hilde  Tveter,   og  musikken er  ved Nhat

Minh Nguyen. Det blir sang av Hana skolekor,
som har sunget hos oss flere ganger før. Etter
gudstjenesten blir det grilling og leker utenfor
kirken.

Dåpsgudstjeneste 
Søndag 11.juni blir en festdag i kirken. Da skal
Helena  døpes.  Foreldre  er  Hanga  og  Zolt
Tokes,  og  storesøster  heter  Regina.  Vi  får
besøk av Sandnes operakor, og vi gleder oss til
å  høre  dem  synge.  Hilde  Tveter  Denne
søndagen  er  det  siste  søndagsskole  før
sommerferien, og det er selvsagt kirkekaffe.

Menighetskonferansen
ble avholdt 24.april, og det var 16 stykker til
stede.  Konferansen  ble  ledet  av  tilsynsprest
Ingull Grefslie. Alle rapporter ble godkjent og
lagt til protokollen. Kasserer Jan Nicolaisen la
frem  regnskap  og  budsjett,  som  også  ble
godkjent.  Nye  som  ble  valgt  i  år  er  Ingvar
Tjosevik  til  personalkomiteen,  og  Anders
Petterson  til  programkomiteen,  Eva  Skarung
som varadelegat,  samt  at  Bjørn Wallin  nå  er
teknisk  medarbeider.  Fullstendig  liste  over
valg kommer i neste nummer. 

Vi gratulerer 
Vi  gratulerer  Mikael
Sørensen  så  mye  med
konfirmasjonsdagen
30.april. Det har vært en
glede å  ha  Mikael  som
konfirmant.  Han  har
lært oss mye, særlig om
musikk og dataspill,  og
kommet  med  gode
kommentarer  i  våre
samtaler. Tusen takk for

et  fint  konfirmantår!  Vi  ønsker  Mikael  Guds
velsignelse og alt godt for fremtiden! 
Hilsen lærerne Marit, Torgeir og Hilde 
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SANDNES MS

Speidergruppa har jobbet seg gjennom vinteren og våren 
Vi har hatt brannøvelse i kirken med evakuering, så nå vet vi alt om brannvern. Vi 
har også lært om flagget og er klar for den store flaggmåneden MAI.
Vi har spist vår siste middag og brent vårt siste bål, for sesongen og er godt i gang 
med kart&kompass, Toppturer og andre sommeraktiviteter. 
Snart blir det tur til Haugli igjen, og det gleder vi oss til 

Hilsen Sandnes MS
Din speidergruppe
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 A
    Returadresse:

                                                                           Metodistkirken
    Vaisenhusgt. 7

                                                                                 4012 Stavanger

Støtt våre annonsører – de støtter oss!
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